ead. l. 15. Οἱ τὸν Πρίαπον) Deest verbum φασὶ, aut simile. V. autem Marm. Oxon. 28, 2. SOLAN. Verbum φασὶ, λέγουσι, vel simile quoddam desiderari, apertum mihi videatur. GESN.

ibid. Πρίαπον) Priapus Deus bellicus. Βρίω, βριάω, βριαρὸς, βριαρεὺς, Βρίμω, οβριμός, Βριμὼ &c. Πρίω, πρίάω, πρίαμος, πρίαμος, i. e. βριαρὸς, ισχυρὸς, & sic porro. Item a πρίάω, πρίάπος, πρίαπος idem. GUYET.

ead. L 16. Τῶν Ἰδαίων Δακτύλων) Dehis Pollux, & vir clarissimus Isaac. Casaub. c. 5, lib. 1, Animad. ad Athen. BOURD. Animadverte fodes, quam lepide possint interpretari. Obsopoeus, unum ex Idaeis Dactylis illud opus factum, rebus militariis instituendum fuisse, quem Mars (agnosce alienissima & Graecis contraria) a Iunone offerente acceptum &c. Benedictus, unum ex Dactylis Idaeis, opus illud factum ad rerum militarium institu-

nem, Martem a Iunone adcepum adhuc puerum; ubi posteriora re-
et mollit ac corrigit. Sed quis priorem partem intelligit? aut
illud opus factum? lege πονημένων, & verte, unum ex Idaeis
Dactylis, id opus exercentibus, nempe armatae saltationis ludum ac
meditationem. Adde, quae supra occurrunt ad p. 396. GRON.
(Gronov. allegat pag. suam 396. Sed c. 9 eiusd. Dial. de Salt.
eadem phrasis occurrit, de qua agit. REITZ.) (De 'Id. Δακτυλίαι'.
vide Strab. X. Geogr. Clem. Alex. Strom. I, p. 132 &c. Apoll.
Argon. I, 1129, eiusque Schol. Vorst.) Adde Lyl. Gyrald.
Syntagn. I, & hist. Deor. qui omnia ferme veterum loca con-
gessit. SOLAN.

ibid. Πεποιημένον I. e. ίσχνηβρα, excrecentem. GUYET. Πε-
ποιημένον) Sic ed. L. quae genuina scriptura est. Reliquae &
ipse M. πεποιημένων; vide c. 9; ut emendatione ulteriore non
indigere locum perficias. Confer-eriam mox παραβαλλόμε-
νος αὐθόραστε τέχνης τὸ πρόγραμμα πεποιημένοις. SOBLAN. Sive πε-
ποιημένον legens ad Priapum referas, sive π—ων, tamen acti-
ve accipendum erit cum Guyeto, cuius exempla iam bis, ter,
dedimus. Hoc tamen exhibui, quod varietas casuum sic stilum
minus durum reddat; quem non solum tres illi accusatiū ob-
scutiōrem reddebant, sed suspensum tenebant lectorem, ef-
fētne πεποιημένον masc. an neutr. Φασὶ autem excidisse cer-
tum habeo; nam si non habet verbum, ad quod referatur. Iam
vero sic procedet: *quas fabulas aiunt, Priapum bellatorem Deum,*
ζην, credo, Titanum vel Idaeorum Dactylorum, illud opus exer-
centium, (nimurum armatum saltare docere). assumptum ab Iunone
Martem — docuisse. Nam ἕργον ποιεῖσθαι τι significare idem,
quod Belgae dicunt, ζyn werk ergens van maken, mihi non est
dubium. Et frustra Gronov. πεποιημένον. corrīgere, assentior h.
Elsnero ad Hebr. XII, 27, licet exempla, quae affert, id non
ádeo probent; sed sine dubio satis notum existimavit, quia Le-
xica vulgaria ideo significatu afferunt. At sine auctorit. Sed
Plut. in Thes. affert frater optimus G. O. Reitz. in Belg. Gr.
pag. 475. Sic τέχνη ποιεῖσθαι τοῦτο, ex Steph. de ling. Gr. &
Gall. conv. pag. 109 adducit idem p. 509. Conf. Bud. Com-
ment. p. 146 fin. Et not. Graev. 13. REITZ.